МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 7»

390048 г. Рязань  ул. Зубковой д.26в                                                           тел (4912) 27 89 44

                                                                                                                       E mail ds7ryazan@ryazan.gov.ru

ПРИКАЗ

      «15» 04. 2024 г.                                                                                                № 01-17/38

«Об утверждении результатов самообследования

 МБДОУ «Детский сад № 7» за  2023 г.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

от 14.06.2013 г. № 462 (с изменениями и дополнениями от 14 декабря 2017 г.) и 10.12.2013г.

№ 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию»»

приказываю:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБДОУ «Детский сад

№ 7» за 2023 г.

2. Заместителю заведующего  по воспитательной и методической работе Пичугиной

О.А.:

2.1. Направить отчет о результатах самообследования деятельности МБДОУ «Детский

сад №7» за 2023 г. куратору учреждения в управление образования и молодежной

политики администрации г. Рязани.

2.2. Разместить отчет о результатах самообследования деятельности МБДОУ «Детский

сад № 7» за 2023 г. на официальном сайте учреждения в сети Интернет в подразделе

«Документы» специального раздела «Сведения об образовательной организации» до

20 апреля 2024 г.

3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Заведующий МБДОУ «Детский сад № 7»                                   С.В. Меринова

С приказом ознакомлены:

mailto:ds7ryazan@ryazan.gov.ru